檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：府教學字第1070165800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明(0165800A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：有關107年地方公職人員選舉及全國性公民投票投開票所

工作人員之召募遴派1案，茲作補充說明，請查照。

說明：

一、本府107年8月6日府教學字第1070158831號函諒達。

二、旨揭號函推薦參加之工作人員名冊原訂於107年8月20日(

星期一)前就近彙報各鄉鎮市公所民政課辦理，因本縣選舉

委員會作業緣故，提前至本週五(8月17日)下班前截止薦

送。

三、另本縣選舉委員會日前彙整「本縣各國中小學建議轄屬同

仁擔任工作人員一覽表」，請貴校就該表內「不足數」之

員額儘予補足。

四、依公職人員選舉罷免法第58條、第59條規定，投該票所主

任管理員、主任監察員及半數以上管理員須為現任公教人

員，選舉委員會得洽請各級政府機關及公立學校推薦後遴

派之，受洽請之政府機關、公立學校及受遴派之政府機關

職員、學校職員，均不得拒絕。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

4

1070005438

嘉義縣立竹崎高級中學

107/08/15

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣選舉委員會、嘉義縣政府教育處 2018-08-15
10:32:45